МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2010                                                                                                            №  33

с. Старая Березовка

Об       утверждении      Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги     «Прием     заявлений    и    выдача

документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировки жилого помещения»

     В соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»,  в целях организации деятельности Администрации Усть-Чижапского  поселения

       1. Утвердить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании  переустройства и  (или) перепланировки жилого помещения» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории (Варфоломеева Е.В.).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава поселения                                                                            С.М. Голещихин

Исп. Варфоломеева Е.В.

Тел. 42-1-33